Persona a quien se le practicó la retención

ADELMO DE JESUS VELANDIA RINCON NIT: 9532873-9
DIRECCION: CALLE 9 22-35
CIUDAD: YOPAL

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Rte. Compras 2.5% 2.5% 37.017.200 925.430
Servicios gen.4% 4% 130.532.400 5.221.296

Total 167.549.600 6.146.726

Total,
Retenido:

SEIS  MILLONES  CIENTO  CUARENTA  Y  SEIS  MIL
SETECIENTOS VEINTISEíS  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: YOPAL

Fecha de Expedición: 2018-10-23

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.